АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПИАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П ОР Я Ж Е Н И Е

от 3 апреля 2019 года № 84

с. Яренск

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам исполнения требований статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Внести в состав комиссии по вопросам исполнения требований статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район»        от 14.02.2017 № 27 (приложение № 1 к распоряжению), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Кудинова Е.Ю., Павлович В.Л., Леушеву Л.А..
1.2. Включить в состав комиссии Лыскову Е.В. – заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район», Минину И.А. – заведующего отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район», Шумихину Т.Ю. – главного специалиста Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район», секретарь комиссии.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков